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Estado Analifico de la Deuda y Ctros Pasivos
AN DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
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Formato IC-7

ImEtiiuio Guarrars i s
ofe In Infroastructars
Blalce Bducativa

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Institucién o Pais
Acreador

Saldo Inicial del Periodo

$Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y valores
Arrendamiantos Financieros
Deuda Externa
Organos Financieras Infernacionales
Titulog y valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Large Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organaos Financieros Internacionales
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Ctros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
1,994,154,412.16

1,994,154,412.16

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L7

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.¢c0
863,868,471.57

863,868,471.57

Autorizd

C.P. Marlo Ro M. A JoBé Alitonio castlll Diaz
i Director Admln

27/01/2021  02:05 p. m.

L. C. Oscar Chavez Bautlsta
Comisario Pablico

Director General

Ing. Jorge Alcocer NavaTr-
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